
DETERMINAZIONE
N° 50 DEL 23/02/2021

COMUNE DI ABBADIA SAN SALVATORE
PROVINCIA DI SIENA

SETTORE AMMINISTRATIVO - FINANZIARIO
 
Oggetto: CONTRIBUTI PER L'ABBATTIMENTO DELLE BARRIERE ARCHITETTONICHE NEGLI EDIFICI 

PRIVATI - NOMINA COMMISSIONE -

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

VISTO il decreto del Sindaco n° 10 del 21/06/2019 con il quale è stato nominato il responsabile di posizione 
organizzativa per il settore Amministrativo Finanziario con l’attribuzione delle funzioni previste dall’art. 107 del 
D.Lgs. n° 267/2000, dal regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi e di ogni altro compito demandato o 
riservato dalla legge o dai regolamenti ai responsabili degli uffici e servizi;

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n° 60 del 29/12/2020 con la quale si approvano la nota di 
aggiornamento al D.U.P. (Documento unico di programmazione) 2021/2023 ed il Bilancio di previsione per 
l'esercizio 2021/2023;

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n° 63 del 11/10/2016 con la quale si approva il regolamento di 
contabilità;

RICHIAMATA la legge regionale 9 settembre 1991, n 47 (Norme sull’eliminazione delle barriere architettoniche);

VISTO il Regolamento 03 gennaio 2005, n. 11/R di attuazione all’articolo 5 quater della legge regionale n. 47/1991;

RILEVATA la necessità di istituire la commissione tecnica per le finalità di cui al Regolamento sopra citato;

DETERMINA

1. Di nominare la commissione tecnica per le finalità di cui al regolamento 03 gennaio 2005, n. 11/R, “Regolamento 
di attuazione all’articolo 5 quater della legge regionale 9 settembre 1991, n 47 (Norme sull’eliminazione delle 
barriere architettoniche)”, così composta:

- Petrucci Antonio – responsabile del settore tecnico del comune di Abbadia S.S. – Presidente

- Dr. Riccardo Frazzetta – Dirigente medico- Azienda USL Toscana Sud Est - membro

- Dott.ssa Maura Perugini – Assistente sociale -  membro

2. Di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis 
del D. Lgs. 267/2000;

3.Di dichiarare l’insussistenza di conflitto di interessi tra ed il/i soggetto/i destinatario/i dell’atto ed il Responsabile 
del Procedimento e che sono state rispettate le prescrizioni contenute nel piano triennale della corruzione e 
dell’illegalità  e nel codice di comportamento dei dipendenti del Comune di Abbadia San Salvatore;



4. Di dichiarare l’insussistenza di conflitto di interessi tra il/i soggetto/i destinatario/i dell’atto ed il Responsabile di 
Area e che sono state rispettate le prescrizioni contenute nel piano triennale della corruzione e dell’illegalità  e nel 
codice di comportamento dei dipendenti del Comune di Abbadia San Salvatore.

5. Di dare atto che è stato ottemperato agli obblighi di pubblicità di cui agli art. 26 e 27 del D.Lgs. n° 33/2013;

6. Contro il presente provvedimento è ammesso ricorso al TAR della Regione Toscana con le modalità indicate 
nell’art. 120 del D.Lgs. 104/2010;

 

La presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà 
pubblicata all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi ed avrà immediata esecuzione.

 

  

 Il Responsabile del Settore
Fallani Giulio

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 
collegate, il quale costituisce originale dell'Atto.

 Il Responsabile del Settore
Fallani Giulio

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale 
costituisce originale dell'Atto.


